
UCHWAŁA NR VIII/147/19
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. 
zm.).

RADA MIASTA KATOWICE
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie na terenie miasta Katowice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
kąpieli pod nazwą:

1. Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 - plaża północna, położonego przy ul. Trzech Stawów, 
obejmującego wydzielony fragment wód Stawu Nr 4 w Dolinie Trzech Stawów, 

2. Staw Morawa - położonego przy ul. Morawa 119, obejmującego wydzielony fragment wód Stawu 
Morawa.

3. Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 - plaża południowa, położonego przy ul. Trzech Stawów, 
obejmującego wydzielony fragment wód Stawu Nr 4 w Dolinie Trzech Stawów.

§ 2. Granice dotyczące miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa w § 1 określają 
załączniki nr 1 - 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określić sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa 
w § 1, na okres:

1. od 01.07.2019 r. do 30.07.2019 r. - Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 - plaża północna

2. od 01.08.2019 r. do 30.08.2019 r. - Staw Morawa

3. od 01.08.2019 r. do 30.08.2019 r. - Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 - plaża południowa

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 4369



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice

Maciej Biskupski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/147/19

Rady Miasta Katowice

z dnia 30 maja 2019 r.

Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 ( plaża północna)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/147/19

Rady Miasta Katowice

z dnia 30 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/147/19

Rady Miasta Katowice

z dnia 30 maja 2019 r.

Dolina Trzech Stawów - Staw nr 4 ( plaża południowa)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4369


		2019-06-12T11:03:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




